
 
 
 
                                                 QM- Systém certifikovaný podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                      GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytují právní jistotu kvůli množství možných vlivů daných vlastností výrobků nebo jejich vhodnosti  
na konkrétní použití a neosvobozují od nutnosti provedení vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

 

ASiRAL  WR special 

Druh výrobku: vysoce koncentrovaný čisticí aditivum s obsahem kyslíku, práškový  

Složení: nosič aktivního kyslíku, komplexotvorné látky, odpěňovač 

Rozsah použití: společně s louhem sodným k odstraňování organických zbytků a jiných 
těžko odstranitelných nečistot, pro CIP zařízení, pastery, ohřívače, varny.  

Účinky/přednosti: odstraňuje zbytky ovoce, chmelové silice, usazeniny vodního kamene 
a jiné silné znečištění při současné dezinfekci. Díky vysokému obsahu 
aktivních látek je ASiRAL WR special velmi úsporný na použití. 

Používaná koncentrace: 0,2 – 0,8% podle velikosti povlaku znečištění při teplotě přes 60°C 

Používaná teplota: 60 - 90°C  

Technické údaje 1% ního: p-hodnota : 4,52 pH-hodnota: 10,7       
 m-hodnota: 8,90    hustota (konc.):  980,00 

Pěnivost: obsahuje odpěňovač 

Dávkování: manuální  

Stanovení koncentrace: titrace komplexotvorné látky 

Skladování koncentrátu : 0 - 40°C, při vyšších teplotách pomalý rozklad při uvolňování kyslíku  

Koroze: při vysokých teplotách se může povrch ušlechtilé oceli zabarvit do tmava  

Jiné: skladovat v suchu a při teplotě do 40°C. 

Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci: 

 

H272 – Může přispět k rozvoji požáru; oxidační činidlo. 
H302 – Škodlivý po požití. 
H318 – Způsobuje vážné poškození očí.  
H332 – Škodlivý při vdechnutí. 
H373 – Může způsobit poškození orgánů při delší nebo opakované expozici způsoby expozice     
             nevyvolávají nebezpečí. 
H411 – Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
P210 – Uchovávejte mimo dosahu tepla/jisker/otevřeného ohně/horkých povrchů. Nekuřte. 
P260 – Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.  
P270 – Při používání výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
P271 – Používejte jen na volném prostranství nebo v dobře větraném prostoru. 
P273 – Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  
P280 – Noste ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/ochranu obličeje.  
P304 + P340 – PO VDECHNUTÍ: Přesuňte postiženého na čerstvý vzduch a nechte ho odpočívat  
P308 + P313 – Po expozici nebo podezření z ní: Vyhledejte lékařskou pomoc/péči.  


